[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.05.2022                                         п. Малиновка                                      № 18-76Р

Об избрании Главы Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса

В соответствии с частью 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», протоколом от 16.05.2022 заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края, руководствуясь статьями 11, 20, 24 Устава Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Малиновский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса Баркунова Андрея Александровича.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Малиновский вестник».

Председатель Малиновского
сельского Совета депутатов 		                                                   Л.А. Кинзуль

«___»__________2022 г.

[image: Герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05. 2022                                     п. Малиновка                                                 № 59-П

[bookmark: bookmark2]О вступлении в должность Главы Малиновского сельсовета

В соответствии с п. 2 ст. 6, п. 2 ст.12 Устава Малиновского сельсовета, руководствуясь Решением Малиновского сельского Совета депутатов № 18-76Р от 17.05.2022 года «Об избрании Главы Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса»,
1. Приступаю к исполнению должностных обязанностей Главы Малиновского сельсовета Ачинского района  Красноярского края с 19.05.2022 года.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Малиновского сельсовета                                                   А.А. Баркунов

image1.jpeg

image2.jpeg